[bookmark: _Hlk120109345]附件3：
****（单位）关于发放2024年大仪共享测试费收入-劳务费的请示（模板）

人力资源处、财务处：
****（单位）于XXXX年**月**日至**月**日组织开展大型仪器设备共享平台开放共享工作******，根据《广西大学劳务费发放管理办法（试行）》（西大人〔2017〕42号）和《关于印发<广西大学大型仪器设备开放共享管理办法（2025年修订）>的通知》（西大国实〔2025〕1号）的相关规定，拟发放XX等XX名工作人员劳务费共XX元。以上总计发放金额为****元，拟从国有资产与实验室管理处的大型仪器加班费（经费项目代码：V46012）支出。
妥否，请批示。

附件：3-1 劳务费发放明细表
      3-2 劳务费发放依据等相关材料
（联系人：***，联系电话：*****）

                                                        **（单位）
                                         20 * *年 * *月**日

附件：3-1 劳务费发放明细表（请勿删减字段）
1．发放给在职教职工
	序号
	单位
	工号
	姓名
	聘用岗位
类别
	工作内容
	单元数
	标准（元/单元）
	拟发放金额
	具体工作
时间
	备注

	1
	**学院
	23456789
	李四
	专任教师
	评审
	2
	150
	300
	2022-11-23（周三）
	上午和下午

	2
	****处
	12345678
	张三
	非教师
	评审
	1
	150
	150
	2022-11-23（周三）
	晚上

	总计

	450

附件：3-2 劳务费发放依据等相关材料